Şehir müzesinde de
İslami döneme ait bazı eserler bulun
maktadır. Abbadfler ' in son hükümdan
Mu'temid b. Abbad burada doğmuş olup
Endülüslü meşhur tarihçi İbn Sahibüssa
lat (Vl / XII yüzyıl) ile büyük hadis ve fıkıh
alimi Ebü'I -Velid el-Bad (ö 474 / 1081)
Bace asıll ıdırl ar.